

**Cleansolve ApS**

**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 37 12 49 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

---

**Joen-Magnus Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                         |
|---|---------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                                       |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse        |
| 13 | Balance                  |
| 15 | Egenkapitalopgørelse     |
| 16 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                 |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Cleansolve ApS<br>Kløvervej 44, st. 30<br>6000 Kolding<br><br>CVR-nr.: 37 12 49 31<br>Stiftet: 30. september 2015<br>Hjemsted: Kolding<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Joen-Magnus Reinert, direktør                                                                                                                                                   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding                                                                                           |
| <b>Modervirksomhed</b> | JMR Holding, Kolding A/S                                                                                                                                                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel med rengørings- og desinfektionsmidler og anden aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.471.971 kr. mod -612.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.221.431 kr. mod -558.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Forudsætninger for going concern*

Som beskrevet i note 1 har regnskabsåret været præget af at selskabet er nystartet og der har været en del omkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen forventer at forbedrede markedsvilkår og aktivitetsniveau vil øge indtjeningen i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget støtteklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen er bekendt med selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at retablere egenekapitalen via fremtidig drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                                       | <u>2021</u>       | <u>2020</u>     |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  | <b>-3.471.971</b> | <b>-612.176</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -458.013          | -166.776        |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-3.929.984</b> | <b>-778.952</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 69.331            | 0               |
| Andre finansielle indtægter                                       | 0                 | 4.583           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -270.284          | -7.524          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-4.130.937</b> | <b>-781.893</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 909.506           | 223.000         |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-3.221.431</b> | <b>-558.893</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -3.221.431        | -558.893        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-3.221.431</b> | <b>-558.893</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                                                                                  |                   |                   |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                                                                                                  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                                                                                  |                   |                   |
| 3                        | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 757.078           | 845.548           |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                                                 | 757.078           | 845.548           |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                                          | 2.092.636         | 2.459.169         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                                                                                   | 2.092.636         | 2.459.169         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                                       | <b>2.849.714</b>  | <b>3.304.717</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                                                                                  |                   |                   |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer                                                                               | 5.891.266         | 7.337.832         |
|                          | Forudbetalinger for varer                                                                                        | 327.579           | 807.880           |
|                          | Varebeholdninger i alt                                                                                           | 6.218.845         | 8.145.712         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                      | 704.398           | 178.299           |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                                                     | 5.015.092         | 4.449.464         |
|                          | Udsudte skatteaktiver                                                                                            | 609.000           | 223.000           |
|                          | Andre tilgodehavender                                                                                            | 0                 | 2.309.984         |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                                                                                        | 0                 | 25.000            |
|                          | Tilgodehavender i alt                                                                                            | 6.328.490         | 7.185.747         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                                                   | <b>12.547.335</b> | <b>15.331.459</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                                                                                             | <b>15.397.049</b> | <b>18.636.176</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |                                          |                   |                   |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                   |                   |
|                           | Virksomhedskapital                       | 1.000.000         | 1.000.000         |
|                           | Reserve for udviklingsomkostninger       | 545.096           | 659.527           |
|                           | Overført resultat                        | -4.425.420        | -1.318.420        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-2.880.324</b> | <b>341.107</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                   |                   |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 8.981.578         |
| 5                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                 | 8.981.578         |
| 5                         | Kortfristet del af langfristet gæld      | 8.982.003         | 1.000.000         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 5.262.352         | 4.436.456         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.871            | 86.079            |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.884.720         | 3.789.259         |
|                           | Anden gæld                               | 86.427            | 1.697             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.277.373        | 9.313.491         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>18.277.373</b> | <b>18.295.069</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>15.397.049</b> | <b>18.636.176</b> |
| 1                         | Forudsætninger for going concern         |                   |                   |
| 6                         | Eventualposter                           |                   |                   |
| 7                         | Nærtstående parter                       |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                                 | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for udviklingsomkostninger</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|-------------------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                      | 100.000                   | 0                                         | -100.000                 | 0                 |
| Kontant kapitaludvidelse                        | 900.000                   | 0                                         | 0                        | 900.000           |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                         | 0                                         | -558.893                 | -558.893          |
| Overført fra Overført resultat                  | 0                         | 659.527                                   | 0                        | 659.527           |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0                         | 0                                         | -659.527                 | -659.527          |
| Egenkapital 1. januar 2021                      | 1.000.000                 | 659.527                                   | -1.318.420               | 341.107           |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                         | 0                                         | -3.221.431               | -3.221.431        |
| Overført fra Overført resultat                  | 0                         | -114.431                                  | 0                        | -114.431          |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0                         | 0                                         | 114.431                  | 114.431           |
|                                                 | <b>1.000.000</b>          | <b>545.096</b>                            | <b>-4.425.420</b>        | <b>-2.880.324</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 2021            | 2020           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>1. Forudsætninger for going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |                |
| <p>Regnskabsåret har været præget af at selskabet er nystartet og der har været en del omkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen forventer at forbedrede markedsvilkår og aktivitetsniveau vil forbedre indtjeningen i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget støtteklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.</p> <p>Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.</p> |                 |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 |                |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 270.284         | 7.524          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>270.284</b>  | <b>7.524</b>   |
| <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |                |
| Kostpris primo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 884.693         | 0              |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 0               | 884.693        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>884.693</b>  | <b>884.693</b> |
| Af- og nedskrivninger primo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | -39.145         | 0              |
| Årets afskrivninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | -88.470         | -39.145        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>-127.615</b> | <b>-39.145</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>757.078</b>  | <b>845.548</b> |

## Noter

|                                                                 | 31/12 2021               | 31/12 2020                                  |                                   |                        |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      |                          |                                             |                                   |                        |
| Kostpris primo                                                  | 2.586.800                | 0                                           |                                   |                        |
| Tilgang i årets løb                                             | 51.582                   | 2.586.800                                   |                                   |                        |
| Afgang i årets løb                                              | -60.000                  | 0                                           |                                   |                        |
| Kostpris ultimo                                                 | 2.578.382                | 2.586.800                                   |                                   |                        |
| Af- og nedskrivninger primo                                     | -127.631                 | 0                                           |                                   |                        |
| Årets afskrivninger                                             | -378.114                 | -127.631                                    |                                   |                        |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 8.571                    | 0                                           |                                   |                        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver     | 11.428                   | 0                                           |                                   |                        |
| Af- og nedskrivninger ultimo                                    | -485.746                 | -127.631                                    |                                   |                        |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                                    | 2.092.636                | 2.459.169                                   |                                   |                        |
| 5. Gældsforpligtelser                                           |                          |                                             |                                   |                        |
|                                                                 | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Gæld til pengeinstitutter                                       | 8.982.003                | 8.982.003                                   | 0                                 | 0                      |
|                                                                 | 8.982.003                | 8.982.003                                   | 0                                 | 0                      |

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding Kolding A/S, CVR-nr. 31937604, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

**6. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**7. Nærtstående parter**

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålvvej 3, 6000 Kolding.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Joen-Magnus Reinert

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-627275982942  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 09:49:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Joen-Magnus Reinert

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-627275982942  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 09:49:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørn Dam Jensen

Som Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 10:14:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 39ee92JNyzK248042223

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).